předsedkyni Ing. Petrou Očenáškovou.
Bankovní spojení: 19-0268790277/0100
(dále jen ,,příjemce")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o poskytnuti dotace:

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve
výši 35 000,- Kč, slovy: Třicet pět tisíc korun českých (dále jen ,,dotace").

2. Účelem poskytnutí dotace je podpora na realizaci koncertů klasické hudby pro
své členy a širokou veřejnost.

3. Dotace bude poskytnuta převodem na bankovní účet příjemce uvedený
v záhlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne uzavřeni této smlouvy.

[...]

v účetnictví příjemce.

8. V případě, že dotace nebyla použita v celé výši ve lhůtě uvedené v ČI. ll. odst. 2
této smlouvy, nebo v případě, že celkové příjemcem skutečně vynaložené
náklady na účel uvedený v ČI. I. odst. 2 a 4 této smlouvy byly nižší než 35 000,-
KČ (slovy: třicet pět tisíc korun českých), je příjemce povinen vrátit
nevyčerpanou část dotace na účet poskytovatele nejpozději do 15 dnů ode dne
předložení vyúčtování poskytovateli. Nevrátí-li příjemce nevyčerpanou část
dotace v této lhůtě, dopustí se porušeni rozpočtové kázně ve smyslu ust.